

Rámcová smlouva "Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 -ST Brno"

Soupis prací

termín plnění: 30.11.2025

CES objednatele: E639-S-1765/2024

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5913255030	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s podkladní, ložní a ohrusnou vrstvou tloušťky do 15 cm	m2	10,000	2 055,00	20 550,00
	5914055010	Zřízení krytých odvodňovacích zařízení potrubí trativodu	m	11,000	595,00	6 545,00
	5914055020	Zřízení krytých odvodňovacích zařízení šachty trativodu	m	3,000	860,00	2 580,00
	5914075220	Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží včetně výztužného prvku tl. 0,30 m	m2	140,000	506,00	70 840,00
	5915010010	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 1	m3	102,200	427,00	43 639,40
	5955101012	Kamenivo drcené šterk frakce 16/32	t	9,900	449,00	4 445,10
	5955101050	Lomový kámen netříděný pro zásypy	t	140,000	453,00	63 420,00
	5963146000	Živičné přejezdové vozovky ACO 11S 50/70 střednězrnny-ohrusná vrstva	t	0,880	2 737,00	2 408,56
	5963146010	Živičné přejezdové vozovky ACL 16S 50/70 hrubozrnny-ložní vrstva	t	1,320	2 415,00	3 187,80
	5963146020	Živičné přejezdové vozovky ACP 16S 50/70 střednězrnny-podkladní vrstva	t	1,760	2 404,00	4 231,04
	5964103030	Drenážní plastové díly trubka s částečnou perforací DN 160 mm	m	11,000	120,00	1 320,00
	5964103120	Drenážní plastové díly šachta průchozí DN 400/250 1 vtok/1 odtok DN 250 mm	kus	2,000	9 499,00	18 998,00
	5964103130	Drenážní plastové díly prodlužovací nástavec šachty D 400, délka 3 m	kus	1,000	4 083,00	4 083,00
	5964103135	Drenážní plastové díly poklop šachty plastový D 400	kus	2,000	2 093,00	4 186,00
	9901000100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km	kus	1,000	1 400,00	1 400,00

SŽ: Interní.

	9901009200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. příplatek za každých dalších 10 km	kus	4,000	396,00	1 584,00
	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	153,860	224,00	34 464,64
	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	453,660	139,00	63 058,74
	022101011	Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy	kpl	0,300	50 000,00	15 000,00
	033111001	Provozní vlivy Výluka silničního provozu se zajištěním objížďky	Kč	84 000,000	1,20	100 800,00
	034101001	Další náklady na pracovníky Náklady na pracovní pohotovost zaměstnanců na jednoho pracovníka	Kč/hod	30,000	35,00	1 050,00
	034111001	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích	Kč/hod	160,000	260,00	41 600,00
					celkem Kč / akce	509 391,28
					Cena celkem bez DPH:	509 391,28
upřesňující podmínky akce						
Oprava povrchu vozovky a odvodnění Velké Pavlovice						